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NYHETSBREV Augusti 2010

Välkommen tillbaka till Japan 
allihop! Det känns väldigt 
konstigt att sitta i Visby och 
skriva till Er i Japan! Jag fick 
ett e-post av en god vän och 
Japan SWEA i sommar som 
just beskrev hur lätt det är att 
koppla bort/ koppla av livet i 
Japan. Jag upplever det 
likadant det är som att leva två 
liv. 

Under sommaren har jag varit 
mestadels i vårt sommarhus i 
Västergötland där jag mest står 
med nosen i jorden och gräver 
eller högt upp på en stege och 
målar rött och vitt. Vädret har 

verkligen varit på 
semesterfirarnas sida i år, 
vilket självklart bidrar till att 
Sverige blir ännu mer 
fantastiskt! 

Nu ser jag fram emot att 
komma hem till Japan och ta 
tag i vardagen i Tokyo, mer 
om detta skriver Lena vår 
sekreterare som denna månad 
hjälper mig med lite mer text 
än vanligt. 

Vi välkomnar några nya 
SWEOR som inte har varit 
medlemmar tidigare, det ska 
blir roligt att lära känna er 

under det kommande året. Jag 
hoppas att ni ska känna ER 
välkomna.

 Unni Kim Noekleby packade 
flyttlasset under sommaren och 
är nu hemma i Stockholm 
igen, vi önskar henne all lycka 
till även om vi inte var så 
många som hann säga hej då 
till henne. 

/Kram Jeanette Er ordförande
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Inför hösten
Att man får bra service i Japan, det vet vi alla 

som har den minsta erfarenhet av detta fantastiska 
land. Det tog visserligen hela två dagar efter att jag 
landat i Japan efter Sverigesemestern innan de 
avfyrade ett hejdundrande fyrverkeri. Nu visade det 
sig att det inte var mig de välkomnade utan själarna 
från de döda, det var Obon festival! Mellan den 13 - 
18 augusti så får vi i Japan nämligen besök av dess 
förfäder. Man tar sig till kyrkogårdarna och hämtar 
hem dem helt enkelt, man använder sig av lyktor. I 
Tokyo hjälper man till att ljusa upp vägen genom 
detta fantastiska fyrverkeri utanför Odaiba och i 
Kyoto tänder de eldar på bergen i olika formationer. 
Nåväl, det är mycket att försöka förstå och finnas till 
i och det är förvirrande, förfärande och förförande i 
en härlig mix. 

Nu är det augusti vilket innebär att vi sweor 
åter träffas efter våra utlandssemestrar till Sverige 
(för de flesta av oss). Men det mest spännande är att 
vi kommer att utökas med nya medlemmar, nya 
spännande människor som har fått möjligheten att 
utforska världens spännande land och stad. Vi kan 
inte vänta till välkomstmiddagen som är planerad till 
torsdagen den 9 september utan vill tjuvstarta med 
en Välkomst-Starbucksfika tisdagen den 31 augusti 
(bakom Roppongi Hills i Tsutaya bokhandel). 

Den 16 september med start klockan 19.00, 
kommer vi att få tillfälle att lyssna på en amerikansk 
advokat som arbetar här i Japan. Han ska berätta om 
den japanska lagstiftningen och vad som händer om 
det händer som inte får hända, t ex skilsmässa, 
dödsfall, bilolycka. Han kommer att berätta ur ett 
internationellt perspektiv och kommer att svara på 
eventuella frågor som vi har. 

“Det finns en särskild plats i helvetet för 
kvinnor som inte hjälper varandra”, är bara en av 
alla titlar som finns för bytlåning på höstens första 
bokklubb som hålls hemma hos Anna Lilljebjörn den 
8 september, (...tycker personligen att titeln är lite 
rolig och passande i våran lilla “kvinno”-grupp).

Facebook
I våras så skaffade vi en mötesplats i cybern, 

en Facebookssida där vi samlar erfarenheter såsom 
tips & råd, utflykter, spontana frågor efter lunch-
sällskap och framför allt möjligheten att hålla koll på 
SWEAs program. På FB-sidan kan du boka upp dig 
på matlagningskurserna, barnträffarna (första börjar 
redan den 9 september), statsvandringar, japanskt 
pyssel, utekvällar och en drös andra roligheter. Är 
det något du saknar så hör av dig så växer vi gärna 
med behov och förslag. 

Lotta Wässing kommer att ta över spakarna för 
FB-sidan från och med nu tillsammans med Fatima 
och Britt. Men, det är viktigt att vi alla ser till att 
hålla sidan levande genom att använda den flitigt, ju 
mer aktivitet desto intressantare blir den. Men, för 
att vi smidigt ska kunna ta del av det senaste på 
sidan på enklaste sätt, dvs att vi får upp sweasidans 
logg-inlägg på startsidan, behöver vi alla bli vän 
med administratören a lá Swea Svensson. Vi 
kommer alltså att skicka ut en vänförfrågan till er 
alla om att bli vän med just denna Swea Svensson på 
FB, så ta emot denna vän när hon knackar på. Ni 
som redan nu får upp Sweasidans logginlägg bör 
också utöka antalet vänner med denna Swea 
Svensson, eftersom det beror på att ni har varit vän 
med de tidigare administratörerna dvs självaste 
ordförande samt undertecknad. Trots detta, är det bra 
att då och då kika in på sidan utifall det finns något 
inlägg från någon du inte är “vän” med på FB eller 
om det kanske finns något nytt under fliken 
“diskussioner”. Det är förstås bra att då och då titta 
in under fliken “evenemang” där programmet ligger 
serverat (höstens program är under uppbyggnad och 
utökas undan för undan).

Inför hösten så behöver vi några som är villiga 
att öppna sitt hem för “morgonkaffe”. 
Det är alltså frukostträffar som vi har hemma hos 
våra medlemmar  i form av knytis. Värdinnan står 
för kaffet och vi andra tar med bröd, pålägg, juice 
och annat gott. 
Hör av dig till sweajapan@gmail.com om du känner 
dig sugen på invation runt kl. 10 någon dag.

/Lena Jakobsson

Tillbaka i öster!
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